
Список на прифатени апликации за стипендија за ученици со посебни потреби од јавните и 
приватните средни училишта во Република Северна Македонија за учебната 2022/2023  

година 

 

ред.бр ИД Име и презиме  Училиште  

1 208886 Никита Бојаџиев ДСУ „Искра“ - Штип 

2 208974 Благица Младеновска ДСУ „Искра“ - Штип 

3 208995 Ѓулизар Бајрамова ДСУ „Искра“ - Штип 

4 209024 Исмаил Еминов ДСУ „Искра“ - Штип 

5 200219 Бранко Таневски ДСУРО  „Св. Наум Охридски“ -  Скопје 

6 201026 Сара Божиновска  СОУ Гимназија „Јосип Броз Тито“ -  Битола 

7 201416 Александар Котев ДСУРО  „Св. Наум Охридски“ -  Скопје 

8 205036 Елона Латифи СОУ Гимназија „Сами Фрашери“ -  Куманово 

9 205074 Сандра Танчева ДСУ „Искра“ - Штип 

10 205100 Артин Ферати ДСУРО  „Св. Наум Охридски“ -  Скопје 

11 205155 Љеонтина Превала ДСУРО  „Св. Наум Охридски“ -  Скопје 

12 205179 Тео Крајчески ОСТУ Гостивар-Гостивар 

13 205184 Јаков Јовановски ДСУРО  „Св. Наум Охридски“ -  Скопје 

14 205262 Јована Петреска ДСУРО  „Св. Наум Охридски“ -  Скопје 

15 205269 Фросина Петреска ДСУРО  „Св. Наум Охридски“ -  Скопје 

16 205377 Дени Жерновска СУГС Гимназија „Јосип Броз Тито“ - Скопје 

17 205667 Стефан Јаневски СОУ „Гимназија Мирче Ацев“ - Прилеп 

18 208603 Ања Ѓорѓиевска СУГС „Георги Димитров“ - Скопје 

19 208790 Милан Ристовски СОУ „Ѓорче Петров“ - Крива Паланка 

20 208979 Лори Димова ССОУ „Димитрија Чуповски“ - Велес 

21 209193 Филип Исакоски ДСУРО  „Св. Наум Охридски“ -  Скопје 



22 209272 Ајше Исени ДСУРО  „Св. Наум Охридски“ -  Скопје 

23 209844 Петар Мегленов СОЗШУ „Ѓорче Петров“ - Кавадарци 

24 210491 Андреа Коцеска ДСУРО  „Св. Наум Охридски“ -  Скопје 

25 210676 Борис Хаџи- Николов ДМБУЦ „Илија Николовски Луј“ - Скопје 

26 211183 Љупчо Каракутовски СОУ Гим. „Добри Даскалов“ - Кавадарци 

27 211832 Владимир Ристовски  ДСУРЦСОО „Моша Пијаде“ - Тетово 

28 212599 Јована Цветковска 
ДСУРО  „Св. Наум Охридски“ -  Скопје 

(истурени паралелки во Битола) 

29 212856 Надица Коцева СОЗШУ „Ѓорче Петров“ - Кавадарци 

30 212925 Јана Николоска ОСУ „Мирко Милески“ - Кичево 

31 213152 Јована Симоска ПСУ „Јахја Кемал“ - Тетово 

32 213245 Тео Додевски СОУ Гимназија „Гоце Делчев“ - Куманово 

33 216394 Усеин Ќерим ДУЦОР „Партенија Зографски“ - Скопје 

34 
19-

12459/2 
Аљдин Шерифи ДУРДМОВ „Димитар Влахов“ - Скопје 

35 
19-

12459/4 
Петар Димески СОУ „Ристе Ристески-Ричко“ - Прилеп 

36 
19-

12459/14 
Теона Оносимоска ОСТУ Гостивар-Гостивар 

37 
19-

12459/15 
Божидар Гечевски ПСУ Саба-Скопје 

38 
19-

12459/17 
Јована Дојчиновиќ СУГС Гимназија „Јосип Броз Тито“ - Скопје 

39 
19-

12459/19 
Каида Исмаили СОМУ Гостивар-Гостивар 

40 
19-

12459/22 
Анастасио Николоски СОМУ Гостивар-Гостивар 

41 
19-

12459/24 
Благој Митрески СМУГС „Панче Караѓозов“ - Скопје 

42 
19-

12459/31 
Ѓунајдин Сулејманоски ДСУРО  „Св. Наум Охридски“ -  Скопје 

43 
19-

12459/34 
Филип Николовски ДСУРО  „Св. Наум Охридски“ -  Скопје 

44 201110 Данчо Лазов ОСУ „Јовче Тесличков“ - Велес 

45 
19-

12459/7 
Кристијан Илиќ СУГС „Ѓорѓи Димитров“- Скопје 



46 201040 Ангела Величковска ДСУРО  „Св. Наум Охридски“ -  Скопје 

47 
19-

12459/1 
Катерина Недеска ДСУРО  „Св. Наум Охридски“ -  Скопје 

48 205440 Александар Ничовски ДСУРО  „Св. Наум Охридски“ -  Скопје 

49 215354 Александар Темелков СОУ „Св. Кирил и Методиј“-Неготино 

50 
19-

12459/35 
Томи Арџелиев ДСУРО  „Св. Наум Охридски“ -  Скопје 

51 200644 Демиран Асанова ДСУ „Искра“ - Штип 

52 208106 Надица Шикалеска ОСУ „Св.Климент Охридски“ - Охрид 

53 211420 Оливер Јовановски СОУ Неготино-Неготино 

54 205193 Авни Мемеди ДСУРО  „Св. Наум Охридски“ -  Скопје 

55 209363 Ерато Нора Кардула ДСУРО  „Св. Наум Охридски“ -  Скопје 

56 212312 Ива Стоименовска СОУ „Методија Митевски Брицо“ - Делчево 

57 205058 Мухамед Иљазов ДСУ „Искра“ - Штип 

58 205285 
Леа Коларовска - 

Симоновска 
ДСУРО  „Св. Наум Охридски“ -  Скопје 

59 
19-

12459/32 
Елмас Рустеми ДСУРО  „Св. Наум Охридски“ -  Скопје 

60 205234 Адила Исмаиловиќ ДСУРО  „Св. Наум Охридски“ -  Скопје 

61 213807 Љубина Божиноска СОУ „Св. Кирил и Методи“ ј -Охрид 

62 
19-

12459/3 
Лилјана Златановска ДУРДМОВ „Димитар Влахов“ - Скопје 

63 
19-

12459/40 
Ѓултен Кадриова ДСУРО  „Св. Наум Охридски“ -  Скопје 

64 216404 Демир Демировски ДУЦОР „Партенија Зографски“ - Скопје 

65 208685 Раде Спасенцовски СГГУГС „Здравко Цветковски“ - Скопје 

66 212611 Аника Дрвошанска СУГС „Георги Димитров“ - Скопје 

67 200809 Васил  Костовски СОУ Гим. „Кочо Рацин“ - Град Скопје 

68 216407 Анел Јаховиќ ДУЦОР „Партенија Зографски“ - Скопје 

69 
19-

12459/9 
Виктор Пешевски СМУГС „Панче Караѓозов“ - Скопје 



70 
19-

12459/16 
Весна Петровска СУГС „Браќа Миладиновци“ - Скопје 

71 200656 Христијан Миленковиќ ДСУРО  „Св. Наум Охридски“ -  Скопје 

72 205048 Лазар Талевски ДСУ „Искра“ - Штип 

73 212646 Стефан Колески 
ДСУРО  „Св.Наум Охридски“ 

(истурени паралелки во Битола) 

74 213993 Бисера Герасимова ДСУРО  „Св. Наум Охридски“ -  Скопје 

75 205085 Златко Марковиќ ДСУРО  „Св. Наум Охридски“ -  Скопје 

76 210381 Блаже Пешевски СОЗШУ “Ѓорче Петров’ - Кавадарци 

77 
19-

12459/27 
Рабие Алитова ДСУРО  „Св. Наум Охридски“ -  Скопје 

78 205247 Ѓорѓи Стојановски ДУЦОР „Партенија Зографски“ - Скопје 

79 212087 Наум Попоповски СОЗУ „Кузман Шапкарев“ - Битола 

80 216035 Анастасија Чоланческа ДСУРО  „Св. Наум Охридски“ -  Скопје 

81 211082 Дамјана Ѓорѓиеска ОСУ „Св.Климент Охридски“ - Охрид 

82 213122 Кристина Пејовска СОУ Гим. „Д-р Ибрахим Темо“ - Струга 

83 216412 Кристијан Илиевски ДУЦОР „Партенија Зографски“ - Скопје 

84 205909 Василие Петридов СОУ „Св. Кирил и Методиј“ - Неготино 

85 208972 Ангела Младеновска ДСУ „Искра“ - Штип 

86 215616 Андреј Ивановски СОУ „Таки Даскало“ - Битола 

87 211935 Кристина Стаменковска СОУ Гим. „Јосип Броз Тито“ - Скопје 

88 
19-

12459/56 
Никола Десковски СОТУ „Ѓорѓи Наумов“ - Битола 

89 210175 Марко Симјаноски СУГС „Панче Арсовски“ -  Скопје 

90 210767 Моника Петрушева ССОУ „Димитрија Чуповски“ - Велес 

91 205227 Антонио Велинов ДСУ „Искра“ - Штип 

92 205239 Узгијан Ибраимова ДУЦОР „Партенија Зографски“ - Скопје 

93 210594 Алиекбер Шакиров ДУЦОР „Партенија Зографски“ - Скопје 



94 212762 Aнгела Лефтеровска СОУ „Св.Наум Охридски“ - Битола 

95 209519 Андреј Каевски СУГС „Кочо Рацин“ - Скопје 

96 212670 Теодор Сотировски 
ДСУРО „Св.Наум Охридски“  

(истурени паралелки во Битола) 

97 208186 Андреј Стојановски СОУ Гим. „Јосип Броз Тито“ - Скопје 

98 
19-

12459/10 
Зоран Тримчевски ДСУРЦСОО „Моша Пијаде“ - Тетово 

99 201033 Димитар Гиев ДСУРО  „Св. Наум Охридски“ -  Скопје 

100 
19-

12459/41 
Симона Николоска СОУ „Орде Чопела“ - Прилеп 

101 205149 Ева Ѓорѓеска СУГС Гим. „Никола Карев“ -  Скопје 

102 205225 Армин Шаќири ДСУРО  „Св. Наум Охридски“ -  Скопје 

103 
19-

12459/37 
Марко Ванчевски ДСУРО  „Св. Наум Охридски“ -  Скопје 

104 213949 Азем Аземи СУГС „Цветан Димов“ - Скопје 

105 208090 Бленди Реџепи СОУ „Перо Наков“ - Куманово 

106 
19-

12459/52 
Илина Митреска ДСУРЦСОО „Ванчо Питошески“ - Охрид 

107 
19-

12459/55 
Зоран Христов СОУ „Никола Карев“-Струмица 

108 
19-

12459/26 
Ангело Михајлоски ДСУРО  „Св. Наум Охридски“ -  Скопје 

109 208143 Андреј Стефановски ОСМУ „Д-р Јован Калаузи“ - Битола 

110 
19-

12459/30 
Ардиан Шабани ДСУРО  „Св. Наум Охридски“ -  Скопје 

111 209174 Амар Демири ДСУРО  „Св. Наум Охридски“ -  Скопје 

112 215278 Драган Трајковски ДУРДМОВ „Димитар Влахов“ - Скопје 

113 200180 Маја Аврамоска ДСУРО  „Св. Наум Охридски“ -  Скопје 

114 205151 Амра Емурлах ДСУРО  „Св. Наум Охридски“ -  Скопје 

115 204743 Бојан  Ташев ОСУ „Св.Климент Охридски“ - Охрид 

116 200842 Никол Димеска СОУ „Орде Чопела“ - Прилеп 

117 200888 Мартин Николовски ДСУРО  „Св. Наум Охридски“ -  Скопје 



118 209436 Иван Јосифов СОУ „Димитар Мирасчиев“ - Штип 

119 200773 Александар Вељановски СОЗУ „Кузман Шапкарев“ - Битола 

120 209942 Стојанче Гицев СОУ „Димитар Мирасчиев“ - Штип 

121 
19-

12459/46 
Кристина Ѓорѓиоска СОУ „Орде Чопела“ - Прилеп 

122 
19-

12459/11 
Арбен Исламовски ДСУРО  „Св. Наум Охридски“ -  Скопје 

123 
19-

12459/28 
Игор Панчевски ДСУРО  „Св. Наум Охридски“ -  Скопје 

124 
19-

12459/29 
Роберт Панчевски ДСУРО  „Св. Наум Охридски“ -  Скопје 

125 
19-

12459/58 
Кољо Ќировски ДСУРЦСОО „Моша Пијаде“ - Тетово 

126 212741 Мелинда Селимова 
ДСУРО  „Св.Наум Охридски“  

(истурени паралелки во Битола) 

127 205071 Младен Арсовски СУГС Гим. „Јосип Броз Тито“ - Скопје 

128 210504 Андријана Василева ССОУ „Димитрија Чуповски“ - Велес 

129 
19-

12459/50 
Димитар Ристески ДСУРЦСОО „Ванчо Питошески“ - Охрид 

130 213859 Филип Димовски ДСУРО  „Св. Наум Охридски“ -  Скопје 

131 
19-

12459/33 
Лејла Бајрами ДСУРО  „Св. Наум Охридски“ -  Скопје 

132 200965 Матеа Доневска СОУ „Перо Наков“ - Куманово 

133 
19-

12459/49 
Јована Пејковска СОУ „Крсте П.Мисирков“ - Демир Хисар 

134 205094 Феми Мифтари ДСУРО  „Св. Наум Охридски“ -  Скопје 

135 211049 Антонио Златковски СУГС „Владо Тасевски“ - Скопје 

136 212569 Никола Милосављевиќ СОУ „Перо Наков“ - Куманово 

137 205203 Бојан  Ѓорѓиевски ДСУРО  „Св. Наум Охридски“ -  Скопје 

138 205046 Дарио Крстев СУГС „Браќа Миладиновци“ - Скопје 

139 212019 Симона Николоска СОУ „Таки Даскало“ - Битола 

140 
19-

12459/42 
Димитар Костадиновски ДСУРО  „Св. Наум Охридски“ -  Скопје 

141 207971 Андреј  Илиевски СОУ „Таки Даскало“ - Битола 



142 212833 Филип Ѓорѓиев СОУ „Неготино“ - Неготино 

143 
19-

12459/5 
Елена Ристовска ДСУРО  „Св. Наум Охридски“ -  Скопје 

144 208980 Шериф Зверитиќ ДСУ „Искра“ - Штип 

145 209487 Марко Кироски СОСУ „Моша Пијаде“ - Тетово 

146 208688 Адриан Коминов ОСМУ „Д-р Јован Калаузи“-Битола 

147 
19-

12459/39 
Дарко Јаневски ДСУРО  „Св. Наум Охридски“ -  Скопје 

148 215738 Никола Динов СОУ „Коста Сусинов“-Радовиш 

149 213244 Маја Пакоска СОЕПТУ „Кузман Јосифовски Питу“ - Прилеп 

150 209120 Јована Стојановиќ ДСУРО  „Св. Наум Охридски“ -  Скопје 

151 215282 Иван Николовски ДСУРО  „Св. Наум Охридски“ -  Скопје 

152 214033 Христина  Николоска  СОЕПТУ „Кузман Јосифовски Питу“-Прилеп 

153 205106 Костадинка  Атанасова ДСУ „Искра“ - Штип 

154 210549 Есат Зенуни ДСУРО  „Св. Наум Охридски“ -  Скопје 

155 
19-

12459/20 
Сара Божиноска СОУ „Орде Чопела“-Прилеп 

156 216032 Ејона Гавази СУГС Гим. „Зеф Љуш Марку“ - Скопје 

157 209049 Веле Китановски ДСУРО  „Св. Наум Охридски“ -  Скопје 

158 
19-

12459/57 
Михаел Димитриевски СОУ „Кочо Рацин“-Свети Николе 

159 205045 Христијан  Жежов ДСУ „Искра“ - Штип 

160 
19-

12459/45 
Митко Матков СОУ „Никола Карев“-Струмица 

161 205324 Лука Коцев СОУ „Гошо Викентиев“-Кочани 

162 210290 Роберто Ѓоргиевски СОУ „Наум Наумовски Борче“-Пробиштип 

163 208965 Ридван Асанов ДСУ „Искра“ - Штип 

164 205110 Антониј Ѓорѓиевски СОЗУ „Кузман Шапкарев“-Битола 

165 
19-

12459/12 
Кристина Христоска СОУ „Орде Чопела“-Прилеп 



166 205088 Кристијан Коцев ДСУ „Искра“ - Штип 

167 210392 Мартин Трајков 
СОУ „Св.Наум Охридски“ - Македонски 

брод 

168 
19-

12459/23 
Имер Идризи СУГС „Браќа Миладиновци“ - Скопје 

 


